ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ОГЛУХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  января 2024 года                                                                             №
Оглухино

О внесении изменений в постановление Администрации  от 10.05.2016 года № 75 «Об  утверждении   административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги "Предварительное согласование предоставления земельного участка, находящегося в муниципальной собственности»

          В соответствии с требованиями Федерального закона от 27 июля 2010 года  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Земельного кодекса Российской Федерации,   Уставом Оглухинского сельского поселения Крутинского муниципального района,

                                          ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Пункт 85 административного регламента предоставления муниципальной услуги  «  Предварительное согласование предоставления земельного участка, находящегося в муниципальной собственности», утверждённого постановлением Администрации Оглухинского сельского поселения Крутинского муниципального района Омской области от 10.05.2016 № 75, изложить в следующей редакции:
	«Срок действия решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка составляет один год. В случае, предусмотренном пунктом 10 статьи 39.15 Земельного кодекса Российской Федерации, срок действия такого решения составляет два года.».
        2. Настоящее Постановление подлежит официальному  обнародованию и вступает в силу после его официального  обнародования.
       3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава Оглухинского
сельского поселения			                                          И.К. Игнатович